
Bendruomenės kurs gražią aplinką, stiprins materialinę bazę

Panevėžio rajono savivaldybės taryba pritarė keturių kaimo bendruomenių projektų, iš
dalies finansuojamų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos lėšomis, savarankiškam
įgyvendinimui ir skyrė beveik 2 tūkst. Eur daliniam jų bendrajam finansavimui iš
savivaldybės biudžeto.

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė „Savas“ įgyvendins projektą „Sveika bendruomenė
Pažagienių kaime“ – įrengs sveikatingumo ir sporto erdvę, sumontuos lauko treniruoklius.
Bendra projekto vertė – 5 127 Eur, savivaldybės skirta prašoma suma 573 Eur.

Trakiškio gyventojų bendruomenė, įgyvendindama projektą „Stipri materialinė bazė –
bendruomenės veiklos pagrindas“, žada įsigyti buitinę, vaizdo ir garso techniką, baldų.
Bendra projekto vertė – 3 300 Eur, skirta prašoma savivaldybės suma – beveik 200 Eur.

Gyventojų bendruomenės „Daukniūnai“ projektas „Rekreacinės zonos Daukniūnų
gyvenvietėje sutvarkymas“ skirtas įrengti medinę lauko sceną renginiams ir įsigyti
vejapjovę. Bendra projekto vertė – beveik 5 700 Eur, skirta savivaldybės prašoma suma –
653 Eur.

Asociacijos „Berniūnų bendruomenė“ įrengs pertvarą, įsigys kėdžių, garso kolonėlę ir kt.
priemonių, skirtų bendruomenės veiklai. Tai numatoma projekte „Bendruomenės namai –
paskutinis kultūros židinys kaime“, kurio bendra vertė – 3 155 Eur, skirta prašoma suma –
347 Eur.

Projektai bus įgyvendinami šiais metais.


